Benedictio domus noue

Domum tuam dñe clementer ingredi: et in tuorum tibi co-
da fidelium perpetua construe mansionem: et presta, ut in hac
domo nulla malignorum spirituum dicatur nequitia. Per. *Deinde*
incipiat psal. Qui confidunt. cum alijs quatuor gradus libris e-
quentibus. fol. 184. cum Gloria pa. et prius spargat aquam be-
nedita in per domum. Quibus finitis dicat Kyrie elei. pater
noster. vsq. Domine exau. Dominus vob. Oremus. Oratio

Omnipotens sempiternus deus: qui in omni loco dominationis tue to-
tus assistis, totus operaris, adesto supplicationibus nostris:
ut huius domus edificata sis protector: et nulla hic nequitia pe-
trarie preteritis obstat: sed virtute spiritus sancti et operatione, fiat tibi
hic primum seruitium: et deuota libertas existat. Per. *Postmo-*
dum incipiat psal. De profun. et prosequatur ipsum: et alios gra-
duales sequentes. sup. folio 184. interim aspergat domum aqua
benedicta. Quibus completis dicat Kyrie elei. Pater noster ep-
tera, vsq. Domine exau. Dominus vo. Oremus. Oratio

Deus, qui in omni loco dominationis tue dedicator assistis
exaudi nos, que sumus: ut inuictabilis huius domus per-
maneat bene * dictio: et beneficia tui muneris inueneritas que
supplicat mereat. Per *Lb. 3. C. Postea in principali loco do-*
mus legat sequens euangelium. Dominus vobiscum.

Sequentia sancti Euangelij secundum Lucam. Cap. 19

In illo tpe. Ingressus Iesus perambulabat Ierico. Et ecce
vir nomine Zachæus: et hic erat princeps publicanorum:
ipse dives. Et quebat Iesum videre, quis esset: et non poterat
pre turba: quia statura pusillus erat. Et pre currens ascendit in ar-
borem sicomorum, ut videret illum: quia inde erat transiturus.
Et cum venisset ad locum, suspiciens Iesus vidit illum: et dixit
ad eum. Zachæe festinas descende: quia hodie in domo tua opor-
tet me manere. Et festinans descendit: et suscepit illum gaudens.
Et cum viderent omnes murmurabant dicentes, quia ad hominem
peccatorem diuertisset. Stans autem Zachæus dixit ad dominum. Ecce
dimidium bonorum meorum dñe do pauperibus: et si quid alii
hodie domui huic salus a Deo facta est, eo quod et ipse sit filius
Abrahæ. Venit enim filius hominis querere, et saluum facere
quod perierat. *Deinde benedicitur incensum isto modo. Per*

Per intercessionē bñ Michaelis archangeli stantis a dex-
tris altaris incensi, et oīum scōrū angelorū incensū istud
digneris dñe bñ * dicere, et in odorem suavitatis accipe. **Per.**
Postea sacerdos ponat incensū sup ignē in thuribulo, et icēct do-
mū, dicēdo. **T**ncē sū istud a te bñdictūz ascendat ad te dñe. **R.**
Et descēdat super nos mīa tua. **Dñe exau.** **Oremus.** **Oratio.**